Anniv. dies heinrici stürmlis. adelheidis uxor leg. I. s. d. de bono quod miesiberg colit. — Greda stürmlin filia prescriptorum const. p. s. et ülrico dicto maler marito II. s. de domo johannis springensak. — Adelheidis stürmlin leg. II. s. de orto eius quem colit petrus dictus süssso iuxta ortum dicte zenderin.

Item nicolaus rubi const. IIII. plebano. IIII. lumini et IIII. premissario super agro ülrici mellingers.

III. Non. Elizabeth sümerlin const. p. r. a. elizabeth murerin I. s. de horreo et orto quem colit jüngling.

III. Non. Johannes de florentia ob. berchta uxor eius leg. VII. sol. de orto sito ante portam quem colit nicolaus

dictus zehender. Item VII. s. de curte et domo quam inhabitat ülricus dictus basler III. s. etc. et VI. d. ecclesie in kilchberg. Item leg. I. mod. trit. de duabus domibus suis ante portam supremam quas inhabitant johannes rüdini et dictus glasbach. habeatur et mem. margarethe filie stephani dicti verren neconon waltheri verren. ac magistri heinrici de arow pro quibus omnibus dictus stephanus loc. V. s. de bono in wintznouwe quod colit dicta hellikerin.

II. Non. Rüdolfus de baden loc. p. etc. agnesa quondam uxore sua. elizabeth dicta wipfin etc. II. modios spelte et II. s. d. de bonis suis in stüslingen. I. mod. de agro quem colit dictus klekko. Item mechthilt uxor quondam rüdolfi de baden leg. XII. s. d. VII. s. cedunt de domo et area dicti hasen sita ex una parte bi dem bache ex altera parte prope domum h. dicti weber. Item V. s. cedunt de domo johannis frobelen in clivo sita prope domum dicti ziegler. — Insuper predicta mechthildis de baden conventionalis leg. I. quart. trit. de prato in rynach quod colit ülricus giger. — Item johannes de baden filius predicti rüd. de baden const. IV. s. d. de domo et curte rüdolfi de wöschnouw quod adjacet ex una parte pomerio jacobi dicti totikers et ex altera parte orto dicti pauli aurifabri.

* Item johannes de baden adelheidis uxor leg. p. s. et anna ütkerin. margareth bechemin II. mod. trit. de bono in küttingen quod colit cunradus lessi.

Chünradus dictus batzli dedit unam libram cere etc. de domo sua que nunc est dicti smitz de halderwank.

VIII. Idus. [XVIII. Kl.] * Elizabeth schmidin loc. pro etc. [johannis] heinrici [pictoris] etc. I. s. [magister johannes heinrici pictoris dedit pro etc. magistri johannis armbresters. laurencii landsperger. hans kallenberg und frouw margret malerin nam diss].

[XVIII. Kl.] * A. D. 1497^o ob. adrianus hemmiker p. c. r. const. margaretha hammannin hospita ad rubeum leonem uxor eius. johannis hamman. margret von langensand. johannis seiler I. s. [Diss ward gl. ward truttli kallenberg.]